SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA

FUNDAÇÃO PARÁPAZ
CNPJ: 21.648.632/0001

TELEFONE: (91) 9 8510

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

(PSS Nº 00

O  Presidente da Fundação

CONVOCAÇÃO para a

APROVADOS NO RESULTADO FINAL

Edital, nos termos a seguir especificados:

1. Os candidatos foram aprovados,
001/2023 – FUNDAÇÃO PARÁPAZ;

2. Todos os candidatos convocados,
Fundação ParáPaz – AV. JOSÉ
363, no dia 19 de junho de

3.  Os candidatos serão lotados
FUNDAÇÃO PARÁPAZ;

4. O NÃO comparecimento
EXCLUSÃO do Processo
legal, justificado pelo candidato,

ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
PRESIDENTE DA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA – SEAC

FUNDAÇÃO PARÁPAZ

FUNDAÇÃO PARÁPAZ – AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 267 - FÁTIMA - BELÉM-PA - CEP: 66090
CNPJ: 21.648.632/0001-36 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.472.829-2

TELEFONE: (91) 9 8510-4273 | www.parapaz.pa.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 001/2023 – FUNDAÇÃO PARÁPAZ)

Fundação ParáPaz, no uso de suas atribuições,

 ASSINATURA DO CONTRATO, considerando

APROVADOS NO RESULTADO FINAL  em observância aos critérios

seguir especificados:

aprovados, observendo o número de vagas ofertadas
FUNDAÇÃO PARÁPAZ;

convocados, devem comparecer pessoalmente
AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 267 - FÁTIMA – BELÉM/

de 2023, no horário de 09h00, para ASSINATURA DO

lotados de acordo com a conveniência e

comparecimento do candidato na data prevista neste Edital
rocesso Seletivo Simplificado, salvo nos
candidato, que será analisado pela comissão do PSS.

Belém, 13 de junho

ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PARÁPAZ

SEAC

CEP: 66090-363

PARÁPAZ)

atribuições, torna público a

considerando os candidatos

 estabelecidos no referido

ofertadas no             Edital nº

pessoalmente à SEDE - RH da
BELÉM/PA - CEP: 66090-

ASSINATURA DO CONTRATO;

 necessidade da

Edital implicará na sua
 casos de impedimento

pela comissão do PSS.

junho de 2023

ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS